CBETWJIBHNKW/
SP-SALT

[MPUMEHEHWE

7 CoBpeMeHHbIV ApKUIA CBETOANOLHbIN
cBeTUNbHUK cepum SP-SALT npepHasHayeH
A9 0CBelLLleHNs 1 4eKopaTUBHOro obopMaeHuns
XUAbIX, OPUCHBIX U APYrUX NOMELLEHWUI.

OCOBEHHOCTW

7 CBeTUNbHUK yCTaHaBJinBaeTCA Ha NMOTOJTOK
HaK/1aHbIM cnocobowm.

7 MrHoBeHHOE BKJIlOYEHME.

7 [lpocTas n beicTpas ycTaHoBKa.

Puc. 1. YepTex n rabapuTHble pa3mepsl

7

CseToAMOAHbIEe CBeTUNbHIUKYU SP-SALT / cTpaHuua 1us 3

[TAPAMETPbI

HanpsxeHue nutaHus

YacToTa nuTatoLLen cetu

MHpeke useTonepepayu

Yron nsnyyexus

CreneHb NbinesnarosatmTsl

KoadpduureHT nynbcauum cBETOBOro Notoka

Cpok cnyxbbl*

[lnanasoH pabounx Temnepatyp
OKpy>aloLLe cpepl

lapaHTWiiHbIN cpok

AC230B

50/60 Iy
CRI>90
40°
IP54
<1%
50000y

-10... +45°C

60 Mec

Mpyn cobnoAeHNM yCNOBNIA 3KCNAYaTALMU U CHUXEHUN APKOCTHN He bonee
yeM Ha 30% oT nepBOHaYaNbHOM.
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MOME N

ApTukyn

039376(1)

039380(1)

039378(1)

039379(1)

057318

057324

057322

057323

056740

056749

056743

056754

Mogens

SP-SALT-R75-8W Day4000

SP-SALT-R75-8W Day4000

SP-SALT-R75-8W Warm3000

SP-SALT-R75-8W Warm3000

SP-SALT-R75-15W Day4000

SP-SALT-R75-15W Day4000

SP-SALT-R75-15W Warm3000

SP-SALT-R75-15W Warm3000

SP-SALT-R95-20W Day4000

SP-SALT-R95-20W Day4000

SP-SALT-R95-20W Warm3000

SP-SALT-R95-20W Warm3000

*YKa3aHo TUNOBOE 3HaYeHNe.

CseToAMOAHbIEe CBeTUNbHIUKYU SP-SALT / cTpaHuua 2 u3 3

MouiHocTb

8 BT

8BT

15BT

15BT

20BT

20BT

CeeToBoit
noToK

580 nm

580 M

1200 nm

1200 nm

1650 nm

1650 nm

MabapuTHble
pa3mepbl, DxH

B75%x90 MM

@75%90 MM

@75%x152 MM

375%x152 MM

@95%x152 MM

@95%x152 MM

Lget
Kopnyca

6enbi

YepHbIi

6enbin

YepHbIi

6enbi

YepHbIA

6enbin

YepHbIit

6enbii

YepHbIi

6enbin

YepHbIi

LiseToBas
Temnepatypa*

4000K

3000 K

4000K

3000K

4000K

3000K

7

LiBeT cBeveHus

Benblit AHEBHOM, ANSA XXUNbIX
noMeLLeHui

Benbiv Tennbii, aHaNIOrUYHbIN
NlaMne HaKanuBaHusa

Benblit fHEBHOM, ANSA XXUNbIX
nomelLeHUm

Benbii Tennbii, aHaNIOrUYHbIN
naMne HakanvMBaHus

Benbii AHEBHOM, NS XXUNbIX
noMeLLeHumn

Benblii Tennbii, aHaNIOrMYHbINA
NlaMne HaKanuBaHus

2\
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YCTAHOBKA V1 TTIOOKJTHOHYEHNE

7 V3BnekuTe CBETUNLHUK U3 ynakoBKU n y6e,EI,I/ITer B OTCYTCTBVN MeXaHN4YeCKNX I'IOBp€>K,D,eHl/Il7I.
7 HOBepHI/ITe OCHOBaHMe OTHOCUTEJIbHO KOpnyca NMpoTnB 4acoBoM CTpeNikn n otaennTe ero oT CBeTUJibHMKa.
7 Pa3meTbTe u npoceBepnnTe 0TBEPCTUA, BCTAaBbTe B HUX MJIACTUKOBbIE ,D,}O6eJ'Il/I.

7 HpOI’IyCTl/ITe Kabenb INEKTPONUTAaHUA Yepe3 YNJIOTHNTEJTbHYO MaH>XeTy B OCHOBaHWW, 14 Yero C,EI,eJ'IEWITe
aKKypaTHbIIZ MPOKOJT B MaH>XeTe OCTpbIM NpeaMeToM, He O0MYyCKad pa3pbiIBOB MaH>XeTbI.

7 3a|<per||/|Te OCHOBaHMeE Ha NoToJIKe WypynamMmu, BKPYTUB X B NMJ1AaCTKOBbIE ,EI,FO6eJ'Il/I. ,D,J'Iﬂ obecneyeHunq Tpe6yEMOI7I
FeEpMETNHHOCTU Ha WYpPYynbl yCTaHABIMBAIOTCA CnielalibHble yNA0THUTENN, MeX Y MOTOJIKOM M OCHOBaHMEM

CBeTUNIbHMKA YyCTaHaBNMBaeTCA LOMNOJNIHNTEIbHAA YNJIOTHUTEIbHAA NMPoKJiagKa.

7 [MopkntounTe kabenb anekTponutanma ot cetn AC 230 B k knemMHow konogke. CobntofanTe Nopafok NOAKAOYEHNS
NpoBOAOB: KOpUYHeBLIM — L, dasa; curHuii — N, Honb; XXenTo-3eneHbin — PE, 3a3emnenne.

7 Ha,ﬂ,eHbTe CBETUJIbHMK Ha 3aKperJjieHHoe OCHOBaHWe 1 MoBepHUTE Mo 4acoBoM cTpesike Lo Ha,EI,e)KHOﬁ CIDI/IKCE}LI,I/II/I.
I_Iepeﬂ 3aKkpenineHneM CBeTUJibHMKa NpoBepbTe yKIagKy CeTeBoro Kabena Bo nsbexaHue 3aMbikaHWa MPOBOLOB.

7 BknouynTe cBETUNBHUK U npoBepbTe ero pa6OTOCFIOCO6HOCTb.

Puc. 2. YcTaHoBKa v nofknio4eHne CBeTUbHIUKA

7

Bonee nogpobHasn nHdopmMaLms \
CseToMoAHbIEe CBeTUNbHIUKYU SP-SALT / cTpaHnua 3 us 3 npencTtaenera Ha canTe arlight.ru 3
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